UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO DE EDUCAÇÃO – CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS E APLICADAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GESTÃO NAS ORGANIZAÇÕES APRENDENTES

PROCESSO SELETIVO (CONVÊNIO INPES) – TURMA 13 – EDITAL 04/2021

RESPOSTA AO PEDIDO DE IMPUGNAÇÃO

Centro de Educação – UFPB – Castelo Branco – João Pessoa/PB – CEP: 58051-900
http://www.ce.ufpb.br/mpgoa  (83) 3209-8218  E-mail: mpgoa@ce.ufpb.br

O Programa de Pós-Graduação em Gestão nas Organizações Aprendentes, no uso de

suas atribuições legais e cumprindo o disposto no EDITAL N° 04/2021, torna público,

para conhecimento dos interessados, a resposta ao pedido de impugnação, nos termos

do referido Edital.

Interessado(a): 011.869.964-74

Resposta ao pedido: PROCEDENTE, de acordo com o exposto, ressaltando que será

realizada a retificação do texto onde as informações não coincidem.

João Pessoa, 28 de dezembro de 2021

Profª. Drª. Lucilene Klênia Rodrigues Bandeira
Presidente em Exercício do Colegiado do Programa